様式第1号(第4条関係)
競技大会出場補助金交付申請書
	大会名

	主催者

	開催地

	開催期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	出場選手名
	氏名
	住所
	年齢
	氏名
	住所
	年齢

	監 督

	所属団体名

	※交付額算出
	①１人当たり交付額
	②人　　員
	③計　①×②

	円
	人
	円

	④主催者負担額
（１人当たり）
	⑤主催者負担額計 ④×②
	交付額 ③－⑤

	円
	円
	円

上記のとおり補助金交付要綱第4条の規定により申請します。
　　　　令和　　年　　月　　日
代表者住所　みやき町大字
氏名
電話番号
みやき町長　様
※欄は記入不要、主催者負担額があれば記入する。